## **Verantwortlichkeiten Datenschutz**



## **Speicherung und Nutzung personenbezogener Daten**

Die folgenden Personen der TSG Zingst e.V. erheben nach unserer Datenschutzerklärung (Punkt 1 und 2) personenbezogene Daten der Mitglieder:

Vorstand/Abteilung	Name, Vorname	TSG Zingst e.V.
TSG Zingst e.V.	Schneider, Sandra Klopp, Matthias Schneider, René Klein, Antje	www.tsg-zingst.de  TSG Zingst e.V. Hanshäger Str. 1 18374 Zingst  Vorstand: Sandra Schneider (Vorsitzende)
Volleyball	Geisler, Christiane Zornow, Christian Töllner, Julia	
Zingster Deichlauf	Siebert, Bernd	
Kraftsport	Schaar, Falco	Matthias Klopp
Gymnastik	Weiss, Karin	(Stellvertreter)
Badminton	Wolff-Kraus, Eveline	René Schneider (Stellvertreter)
Tischtennis	Becker, Lothar	
Seniorensport	Kraeft, Hannelore	Kontakt: Telefon:
Fußball	Moritz, Olaf Petschaelis, Rainer	0173/3220896 info@tsg-zingst.de